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I nio år har nu Dalarnas största kulturfestival återkommit. 
I nio år har utställarna mångfaldigats, likaså besökarna. 
I nio år har konstnärer med utställningar som tidigare visats i de flesta världsdelar besökt finnmarken mellan 
Hagfors och Malung
I nio år har vilmarken fyllts av konst, foto, hantverk och musik.
I år har vi den stora äran att välkomna en av världens mest välkända fotografer Lennart Nilsson som ger oss i 
Avradsberg utställningen – LIVET

Lennart Nilsson tillhör den ytterst lilla gruppen svenskar som är kända över hela världen. Hans banbrytande 
insatser jämförs med människans färder till månen och som den som, vid sidan av Leonardo da Vinci bäst 
åskådliggjort människokroppens inre. Hans revolutionerande bilder från livet före födseln väckte stor 
uppståndelse när de publicerades som ”The Drama of Life before Birth” i Life Magazine 1965. Hans bok Ett barn 
blir till, som utkom samma år, är översatt till över 20 olika språk och har sålts i flera 10-tals miljoner exemplar. 

I utställningen ingår ett urval av Lennart Nilssons vetenskapliga bilder, klassiska fotografier från Ett barn blir 
till samt nya spännande bilder  av barnets utveckling och från kroppens värld. Dessutom ingår bilder tagna med 
värmekamera; bilder av hjärnan, reumatism och bakterier samt en helt nytagen bild av fågelinfluensavirus.

Vi hälsar även det kontroversiella  konstnärsparet Dror och Gunilla Feiler välkomna till Östra Näsberg. Dror 
Feiler, är israelisk-svensk konstnär. Han och hustrun Gunilla Sköld Feiler fick 2004 mycket uppmärksamhet 
för sitt konstverk Snövit och sanningens vansinne, som gav upphov till en mindre diplomatisk kris mellan Israel 
och Sverige. Installationen var en del av konstutställningen Making Differences på Historiska museet. Det blev 
internationellt känt efter att Israels ambassadör Zvi Mazel vandaliserat konstverket i  januari 2004 genom att 
dra ur kontakten på två av ljusen och slänga ett av dem i vattnet och därigenom orsaka en kortslutning.

			   Dessa utställare och 140 till lockar till hårresande upptäckter i Tiomilaskogen.

			   Årets broschyr, och Lennart Nilssons pressbilder finns på www.kulturitiomilaskogen.se

			   I år ger vi individuella pressmöten den dag det passar dig bäst. Onsdagen den 22 juli 
			   byggs de flesta av utställningarna vilket ger tillfälle till bra bilder. Ring och bestäm en tid 
			   tel 073 063 10 68

			   Med vänliga hälsning Klas Darlin  


